Dobrý den, pane Kindle, 
 
Děkuji za vaši nabídku, kterou tímto akceptujeme. 
 
Doručením tohoto emailu se dílčí smlouva dle rámcové dohody považuje za uzavřenou.
 
Děkuji a budeme se těšit na dodávku. 
 
Přeji pěkný zbytek dne, 
Lenka Stibůrková



From: Ondřej Kindl [mailto:Ondrej.Kindl@mcomputers.cz] 
Sent: Tuesday, April 16, 2019 2:22 PM
To: Stiburkova, Lenka <Lenka.Stiburkova@cvut.cz>
Cc: Cermak, Michal <Michal.Cermak@cvut.cz>; Kreps, Jan <Jan.Kreps@cvut.cz>; Nguyen, Van Nhan <Van.Nhan.Nguyen@cvut.cz>; Tesar, Marek <Marek.Tesar@cvut.cz>
Subject: Re: Objednávka č.20

Dobrý den paní Stibůrková,
v příloze zasílám cenovou nabídku k objednávce č.20

S přáním pěkného dne 

Ondřej Kindl

M Computers s.r.o.
Člen sítě Orange&Green

Palackého náměstí 91/2, 621 00 Brno-Řečkovice (mapa)

T:+420 515 538 123 
M:+420 721 700 090 
E: ondrej.kindl@mcomputers.cz

www.mcomputers.cz
www.lenovoshop.cz 

[image: M
          Computers s.r.o.]
Dne 16. 4. 2019 v 8:17 Stiburkova, Lenka napsal(a):
Vážený pane Kindle, 
 
v souladu s článkem V. kupních dohod uzavřených dne 6.8.2018 se společností M Computers Vás žádám o podání nabídky na plnění uvedené v příloze. 
 
Nabídková cena nesmí překročit ceny uvedené v rámcových kupních dohodách. 
 
Co se týče fakturace, prosím o rozdělení fakturace dle sloupce L.
 
Předem děkuji a přeji pěkný zbytek dne.
 
Lenka Stibůrková
 
 
 
Mgr. Lenka Stibůrková 
Koordinátorka veřejných zakázek
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 | 166 00  Praha 6
Tel.: 603 396 577
E-mail: lenka.stiburkova@cvut.cz 
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